

„Stavební úpravy Domova pro seniory Foltýnova“

Zadávací řízení podle § 21 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon).

Dodatečná informace zadavatele č. 1 k zadávacím podmínkám (dle § 49 zákona)

Dne 3. 2. 2015 obdržel zadavatel následující dotazy:

Dotaz č. 1

Rozpočet SO 01.02 - pol.č. 11 - odstranění všech vrstev podlahy stáv.lodžii.
V PD jsem nikde nenašel skladbu stávající podlahy lodžii.

Odpověď:

Podlahy lodžii tvoří betonová mazanina, předpokládaná tloušťka do 50mm.

Dotaz č. 2

V rozpočtu SO 01 09 jsou 2 varianty střešního pláště - odd. 7121 a 7122. Obě tyto varianty jsou sečteny do celkové ceny. Tím je cena díla větší, než by měla být ve skutečnosti. Neměla by být započtena pouze jedna z variant ?

Odpověď:

V rozpočtu SO 01 09_141217 oceňte pouze variantu 2 – Přetížení střechy dlaždicemi, tedy oddíl 7122.

*Mechanické kotvení krytiny – varianta 1, tedy **oddíl 7121 se neoceňuje !!** Požadavek zadavatele uvedený v čl. 11 textové části zadávací dokumentace (zvýrazněno tučným písmem) v tomto (a pouze v tomto) případě neplatí.*

Dotaz č. 3

Ve VV chybí položka pro demontáž stávajícího hromosvodu.

Odpověď:

Je uvažováno jako součást položky 10 v části SO 01 09_141217 pol. HZS - nezměřitelné stavební práce.

Dotaz č. 4

V TZ na str.13 je bod:

Na střeše bude proveden záchytný a zadržovací systém, viz. samostatná část PD, kotvení systémových prvků záchytného systému bude provedeno upevňovacími šrouby do nadezdívky atiky (typizované řešení včetně podtmelení samotných šroubů). V PD není tato část obsažena. Z připojené nabídky Ing.Klase není jasné ani to, na kterých střechách má být záchytný systém instalován.

Odpověď:

V příloze přikládáme výkres řešení záchytného systému a příslušnou technickou zprávu. Tyto části nebyly omylem vloženy do projektové dokumentace pro provedení stavby, za což se zadavatel omlouvá.

Dotaz č. 5

Rádi bychom se zeptali, zda by zadavatel mohl poskytnout detailnější výkresy jednotlivých prvků lodžii.

Odpověď:

Pokud je dotaz směřován na nově navržené lodžie, je počítáno se zpracováním výrobní dokumentace dodavatelskou firmou zavěšených lodží. Ve výkresové dokumentaci je zakreslena základní geometrie lodží v návaznosti na požadavky zadavatele. V rozpočtu je položka na zpracování výrobní dokumentace.

Dotaz č. 6

Dále bychom se chtěli zeptat, jestli zadavatel trvá na ocenění obou variant opravy střechy, popřípadě, jak bude dále postupovat.

Odpověď:

Viz odpověď na dotaz č. 2.

V Brně dne 5. 2. 2015

Za správnost:

Ing. arch. Radomír Kolomazník
pověřený zastupováním dočasně neobsazené
funkce vedoucí/ho Odboru investičního